[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	11.04.2023

	№ 61/275-2

с. Ягодная Поляна
	Об отмене отдельных нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 23.03.2023 №60/270-2 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» признать утратившим юридическую силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Т.И.Федорова